EXTRATO Nº 30/2025

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30/2025. Processo SEI nº 000004719/2025.
OBJETO: contratação de empresa para execução de Serviços Médicos Especializados
- consulta com cardiologista, realização de eletrocardiograma, teste ergométrico e
emissão de laudo de aptidão física dos agentes de segurança do Tribunal Regional
do Trabalho da 16ª Região . CONTRATANTE: TRT da 16ª Região. CONTRATADA:
Cardiomed Serviço de Cardiologia e Representações Ltda. VALOR: R$ 8.360,00.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021. AUTORIZAÇÃO DA
DISPENSA em 04/08/2025, por Fernanda Cristina Muniz Marques, Diretora-Geral.

Documento assinado eletronicamente por FERNANDA CRISTINA MUNIZ
MARQUES, Diretora-Geral, em 04/08/2025, às 15:33, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site Autenticar Documentos
informando o código verificador 0275251 e o código CRC 561A15A5.

Referência: Processo nº 000004719/2025 SEI nº 0275251

Extrato 30 Dispensa (0275251)         SEI 000004719/2025 / pg. 1

https://sei.trt16.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Extrato 30 Dispensa (0275251)